
  

UCHWAŁA NR L/443/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Osieck   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. -Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762) Rada Gminy Osieck 

uchwala, co następuje:     

§ 1 Dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Osieck obniża się tygodniowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Wymiar 

obowiązkowych tygodniowych godzin przedstawia poniższa tabela: 

 

Stanowisko kierownicze  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dzienne liczącego 

2 oddziały 15 godzin 

3 oddziały i więcej 9 godzin 

Dyrektora szkoły liczącej 

Do 8 oddziałów 8 godzin 

8 oddziałów i więcej 6 godzin 

Wicedyrektora szkoły liczącej 

12 oddziałów 11 godzin 
 

§ 2. Traci moc Uchwała rady Gminy Osieck Nr XLI/377/22 z dnia 28 grudnia 2022 r, w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/197/17 z dnia 13.10.2017r. w sprawie w sprawie zasad udzielania i 

rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 

42 ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Osieck. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023  r.  

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 


